
 平成２６年７月２９ 日  

株式会社 高 知 銀 行 

高知市堺町２番２４号 

 

 

各 位 

 

「帯屋町支店」の仮店舗営業のお知らせ 

 

高知銀行（頭取 森下勝彦）は、帯屋町支店（高知県高知市帯屋町一丁目９番１２号）を、平

成２６年９月１日から下記のとおり仮店舗にて営業することといたしましたのでお知らせいたし

ます。 

これは、同支店がテナントとして入居しておりますリブロードビルの取り壊しに伴うもので、

仮店舗は、現店舗より約３００メートル南東方向に位置する当行本店営業部（高知市堺町２番２

４号）の一画で営業いたします。 

なお、帯屋町支店の新店舗につきましては、詳細が決まり次第あらためてお知らせいたします

が、これからも、高知市中心商店街の活性化をサポートしていくよう努めてまいります。 

また、仮店舗への移転に伴う工事のため、帯屋町支店のＡＴＭは８月２９日（金）の営業時間

終了後休業いたします。 

お客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、なにとぞご理解を賜りますようお願い申し上

げます。 

 
記 

 

(1)仮店舗での営業開始日       平成２６年９月１日（月） 

現店舗の営業終了日          平成２６年８月２９日（金） 

(2)仮店舗の所在地 〒７８０-０８３４ 

高知県高知市堺町２番２４号 

高知銀行本店営業部内              

(3)概要 

①店番     ０６２（変更ありません） 

②電話番号   ０８８－８２４－６７１１（変更ありません） 

③営業時間   【窓 口】    平  日  ９：００～１５：００ 

【ＡＴＭ】    本店営業部のＡＴＭをご利用ください。 

【店舗外ＡＴＭ】 「ひろめ市場出張所」は通常通り営業いたします。 

④人員     矢内原靖夫支店長ほか１１名 

以 上 

本件に関するお問い合わせ 

高知銀行 経営統括部 

担当：鎌倉 TEL 088-871-7115 

 

こうぎん 

 


